och för fonden 2007 är den 5%.

Minoritetsandelen i CLO fonderna 2012 och 2014 uppgår till 20%.

Till och med den 31 december 2014 konsoliderades värdepappers-

fonderna i koncernredovisningen. Under 2015 har koncernen bedömt

att Stena inte har sådan kontroll över sina investeringar i CLO:s att de

skall konsolideras i enlighet med IFRS 10 (Se vidare not 1 – Redovis-

nings- och värderingsprinciper). Som ett resultat av den bedömningen

har Stena avkonsoliderat CLO:s från den 1 januari 2015. Investering-

arna rapporteras istället som övriga långfristiga värdepapper i koncer-

nens balansräkning, värderade till marknadsvärde, se not 14.

Effekten av avkonsolideringen av CLO:s på koncernens balans

räkning den 1 januari 2015 anges i tabellen nedan. Effekten har ej

bedömts väsentlig och retroaktiva justeringar har därmed ej gjorts.

Effekt från avkonsolidering av CLO:s

MSEK

31 december 2014

Effekt från avkon-
solidering CLO:s

1 januari 2015
Tidigare

rapporterat Omräknat

Investeringar i värdepappersfonder 8 112 –8 112

Övriga långfristiga värdepapper 4 847 761 5 608

Kortfristiga placeringar 1 248 –451 797

Övriga tillgångar 111 610 –156 111 454

Summa tillgångar 125 817 –7 958 117 859

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 38 724 –136 38 588

Innehav utan bestämmande inflytande 255 –21 234

Skulder i värdepappersfonder 7 540 –7 540

Övriga skulder 79 298 –261 79 037

Summa eget kapital och skulder 125 817 –7 958 117 859

Värdepappersfondernas påverkan på koncernbokslutet vid konsolidering:

1 januari–31 december

MSEK 2014

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 82

Andel ägd av innehavare utan bestämmande inflytande 11

Årets resultat 93

Investeringar i värdepappersfonder1) 8 112

Kortfristiga placeringar2) 451

Övriga tillgångar 156

Summa tillgångar 8 719

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 897

Innehav utan bestämmande inflytande 21

Skulder i värdepappersfonder3) 7 540

Övriga skulder 261

Summa eget kapital och skulder 8 719